KB STANDARD
TARIFA KAISE - JULIO 2018
KB LONG LIFE
CÓDIGO VOLTAJE CAPACIDAD
DIMENSIONES
LARG X ANCH X ALT
ALTURA C/
TERMINAL
TERMINA-
LES
PESO UD/CAJA PVPR ECOTASA
KBL12330 12V 33Ah 195 X 131 X 155mm 165mm M6 11,00Kg 1ud. 118,35 €  0,165 €
KBL12400 12V 40Ah 197 X 165 X 171mm 171mm M6 13,50Kg 1ud. 129,45 €  0,203 €
KBL12550 12V 55Ah 229 X 138 X 209mm 228mm M6 17,30Kg 1ud. 181,35 €  0,260 €
KBL12650 12V 65Ah 350 X 166 X 179mm 179mm M6 21,60Kg 1ud. 201,00 €  0,324 €
KBL12750 12V 75Ah 258 X 166 X 206mm 215mm M8 22,60Kg 1ud. 199,56 €  0,339 €
KBL121000 12V 100Ah 330 X 172 X 214mm 220mm M8 29,40Kg 1ud. 252,00 €  0,441 €
KBL121200 12V 120Ah 410 X 176 X 224mm 224mm M8 38,00Kg 1ud. 321,00 €  0,570 €
KBL121500 12V 150Ah 482 X 170 X 240mm 240mm M8 44,80Kg 1ud. 399,00 €  0,672 €
KBL122000 12V 200Ah 523 X 238 X 218mm 223mm M8 63,00Kg 1ud. 540,00 €  0,945 €
Pag. 1 de 5
CÓDIGO VOLTAJE CAPACIDAD
DIMENSIONES
LARG X ANCH X ALT

KB12120F2 12V 12Ah 151 X 98 X 95mm 102mm F2 3,50Kg 5uds. 34,05 €  0,053 €
KB12180 12V 18Ah 181 X 76 X 167mm 167mm M5 5,40Kg 2uds. 52,65 €  0,081 €
KB12200 12V 20Ah 181 X 76 X 167mm 167mm M5 5,78Kg 2uds. 57,45 €  0,087 €
KB12260 12V 26Ah 166 X 175 X 126mm 126mm M5 8,00Kg 1ud. 79,80 €  0,120 €
*Hasta final de stock.
TARIFA KAISE - JULIO 2018
KB DEEP CYCLE
CÓDIGO VOLTAJE CAPACIDAD
DIMENSIONES
LARG X ANCH X ALT
ALTURA C/
TERMINAL
TERMINA-
LES
PESO UD/CAJA PVPR ECOTASA
KBC12330 12V 33Ah 195 X 130 X 155mm 165mm M6 11,00Kg 1ud. 114,00 €  0,165 €
KBC12450 12V 45Ah 197 X 165 X 171mm 171mm M6 14,60Kg 1ud. 156,00 €  0,219 €
KBC12550 12V 55Ah 229 X 138 X 208mm 213mm M6 18,50Kg 1ud. 168,90 €  0,278 €
KBC12750 12V 75Ah 258 X 166 X 206mm 211mm M6 23,50Kg 1ud. 246,45 €  0,353 €
KBC121000 12V 100Ah 330 X 172 X 215mm 220mm M8 31,50Kg 1ud. 296,10 €  0,473 €
KBC121340 12V 134Ah 341 X 172 X 284mm 288mm M8 44,00Kg 1ud. 361,62 €  0,660 €
KBC122000 12V 200Ah 522 X 238 X 218mm 223mm M8 65,00Kg 1ud. 534,00 €  0,975 €
KBC122300 12V 230Ah 520 X 269 X 203mm 208mm M8 72,60Kg 1ud. 606,00 €  1,089 €
KB GEL
CÓDIGO VOLTAJE CAPACIDAD
DIMENSIONES
LARG X ANCH X ALT
ALTURA C/
TERMINAL
TERMINA-
LES
PESO UD/CAJA PVPR ECOTASA
KBG12400 12V 40Ah 197 X 165 X 171mm 171mm M6 14,70Kg 1ud. 144,00 €  0,221 €
KBG12800 12V 80Ah 350 X 167 X 179mm 179mm M8 22,50Kg 1ud. 241,20 €  0,338 €
KBG121000 12V 100Ah 330 X 171 X 214mm 214mm M8 32,00Kg 1ud. 342,90 €  0,480 €
KBG121200 12V 120Ah 482 X 170 X 240mm 240mm M8 44,50Kg 1ud. 414,00 €  0,668 €
Pag. 2 de 5
KB HIGH RATE
CÓDIGO VOLTAJE
POTENCIA